

# PROTOKÓŁ

## z WALNEGO ZGROMADZENIA CZĘŚĆ II

**Członków zamieszkałych i posiadających lokale użytkowe w Łukowie  
na os. Unitów Podlaskich, os. Spokojna, przy ul. Partyzantów,  
ul. Wyszyńskiego, w Stoczku Łukowskim, Hucie Dąbrowie, Krzywdzie  
z dnia 12.06.2018 r.**

### PORZĄDEK OBRAD

1. Otwarcie obrad i wybór Prezydium.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przedstawienie listy pełnomocnictw.
4. Przyjęcie protokołu z Walnego Zgromadzenia Część II z dnia 07.06.2017 r.
5. Wybór Komisji: a) Mandatowo – Skrutacyjnej,  
b) Wnioskowej.
6. Sprawozdanie z wykonania uchwał przyjętych na poprzednim Walnym Zgromadzeniu.
7. Sprawozdanie Rady Nadzorczej ŁSM w Łukowie z działalności w 2017 r.
8. Sprawozdanie Zarządu ŁSM w Łukowie z działalności Spółdzielni w 2017 r.
9. Omówienie proponowanych zmian w Statucie Łukowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Łukowie.
10. Przedłożenie protokołu Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej.
11. Dyskusja.
12. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego ŁSM w Łukowie za 2017 r.,
  - b) zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej ŁSM w Łukowie za 2017 r.,
  - c) zatwierdzenia sprawozdania Zarządu ŁSM w Łukowie z działalności w 2017 r. i udzielenia absolutorium członkom Zarządu,
  - d) zmiany Statutu ŁSM w Łukowie,
  - e) oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań,
  - f) przyjęcia wniosków.
13. Zamknięcie obrad.

**Ad. 1**

Walne Zgromadzenie Część II Członków Łukowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Łukowie utworzył Przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Stanisław Puch, witając przybyłych Członków Spółdzielni, Zarząd oraz zaproszonych gości.

Otwierając obrady, Pan Stanisław Puch przypomniał, że Część II Walnego Zgromadzenia obejmuje Członków zamieszkałych i posiadających lokale użytkowe na os. Unitów Podlaskich, os. Spokojna, przy ul. Partyzantów, ul. Wyszyńskiego, w Stoczku Łukowskim, Hucie Dąbrowie i Krzywdzie, zaś zawiadomienia o czasie, miejscu i porządku obrad zostały wywieszone przed terminem I Części Walnego Zgromadzenia na klatkach schodowych wszystkich budynków mieszkalnych, w siedzibie Zarządu, oraz w biurach administracji osiedli. Dokumenty sprawozdawcze i projekty uchwał, podlegały wyłożeniu w siedzibie Spółdzielni na os. Unitów Podlaskich 17 do wglądu mieszkańców.

Następnie, Pan Stanisław Puch zarządził wybór 3-osobowego Prezydium w składzie: Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego i Sekretarz.

Pan Stanisław Jędrzejkowski (mandat nr 10) do pełnienia funkcji Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia – Część II, zgłosił Pana Stanisława Pucha (mandat nr 7). W głosowaniu jawnym za kandydaturą Pana Stanisława Pucha głosowało 26 członków, przeciw: 0, od głosowania wstrzymała się 1 osoba.

Pan Stanisław Puch na Zastępcę Przewodniczącego zaproponował Pana Stanisława Jędrzejkowskiego. W głosowaniu jawnym Pan Stanisław Jędrzejkowski otrzymał: 27 głosów za, przeciw: 0, 1 osoba wstrzymała się od głosowania.

Pan Franciszek Gawroński (mandat nr 19) na stanowisko Sekretarza zgłosił Pana Edwarda Kota (mandat nr 17), zaś Pan Stanisław Puch zaproponował osobę Pani Elizy Kuśmierz (mandat nr 8). W wyniku głosowania Pan Edward Kot otrzymał 15 głosów za, przeciw: 0, wstrzymała się 1 osoba, natomiast kandydaturę Pani Elizy Kuśmierz poparło 9 członków, przeciw było: 0, wstrzymała się 1 osoba.

Pan Stanisław Puch ogłosił, że Walne Zgromadzenie Członków ŁSM w Łukowie - Część II wybrało Prezydium w składzie:

Przewodniczący – Pan Stanisław Puch,

Zastępca Przewodniczącego – Pan Stanisław Jędrzejkowski,

Sekretarz – Pan Edward Kot.

**Ad. 2**

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia – Część II Pan Stanisław Puch odczytał porządek obrad i udzielił głosu Prezesowi Zarządu Panu Tadeuszowi Malesie, który w imieniu Zarządu, zgłosił wniosek o skreślenie z porządku obrad punktów: 5b i 12f obejmujących wybór Komisji Wnioskowej i podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków. Prezes Zarządu Spółdzielni wyjaśnił, iż Zarząd zwołując Walne Zgromadzenie w oparciu o § 92 ust. 1 Statutu Spółdzielni, zobowiązany był na podstawie § 93 ust. 1 Statutu, do poinformowania Członków o czasie, miejscu i porządku obrad na piśmie, co najmniej na 21 dni przed terminem posiedzenia Części I Walnego Zgromadzenia, zaś Członkowie byli uprawnieni do zgłaszania projektów uchwał i wniosków w terminie: do 15 dni przed posiedzeniem I Części. W tym stanie rzeczy, Zarząd na wypadek zgłoszenia wniosków przez Członków, przewidział w porządku obrad powołanie Komisji Wnioskowej i głosowanie nad uchwałą obejmującą przyjęcie wniosków. Walne Zgromadzenie może podejmować uchwały jedynie w sprawach objętych porządkiem obrad podanych do wiadomości Członków w terminach i w sposób określony Statutem, zatem, skoro w terminie statutowym żadne wnioski nie wpłynęły, wskazane punkty porządku obrad stały się bezprzedmiotowe i jako takie winny zostać skreślone,

Przewodniczący Pan Stanisław Puch poddał pod głosowanie porządek obrad z poprawkami proponowanymi przez Zarząd. Za przyjęciem porządku obrad głosowało: 31 Członków, przeciw: 0, wstrzymało się: 0.

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia – Część II oznajmił, że porządek obrad w brzmieniu uwzględniającym zmiany wnioskowane przez Zarząd, został przyjęty przez Walne Zgromadzenie.

**Ad. 3**

Przewodniczący Części II Walnego Zgromadzenia Pan Stanisław Puch ogłosił, że uczestnictwa w obradach Walnego Zgromadzenia, nie zgłosił żaden pełnomocnik.

**Ad. 4**

Przewodniczący Pan Stanisław Puch poddał protokół z ostatniego Walnego Zgromadzenia – Część II z dnia 7 czerwca 2017 r. pod głosowanie bez odczytywania, wyjaśniając, że Członkowie Spółdzielni mają prawo do zapoznawania się z treścią protokołów Walnego

Zgromadzenia, zaś protokół z ostatniego Walnego Zgromadzenia – Część II z dnia 7 czerwca 2017 r. wraz z pozostałymi dokumentami stanowiącymi podstawę obrad, wyłożony był w siedzibie Spółdzielni do wglądu Członków ŁSM przed I Częścią Walnego Zgromadzenia, tj. od dnia 25.05.2018 r.

Przewodniczący Części II Walnego Zgromadzenia Pan Stanisław Puch ogłosił, że: za przyjęciem protokołu głosowało 26 Członków, przeciw: 0, a 3 osoby wstrzymały się od głosowania, co oznacza, że Walne Zgromadzenie przyjęło protokół z obrad Części II Walnego Zgromadzenia Członków ŁSM w Łukowie z dnia 7 czerwca 2017 r.

#### **Ad. 5**

Przewodniczący Części II Walnego Zgromadzenia Pan Stanisław Puch zarządził zgłaszanie kandydatów do Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej.

Pani Eliza Kuśmierz (mandat nr 8) zgłosiła Pana Stefana Dołężkę (mandat nr 9), który odmówił pracy w Komisji.

Pan Stanisław Puch zgłosił Panią Elizę Kuśmierz. Pani Zofia Woch (mandat nr 2) zgłosiła Panią Stanisławę Chromińską (mandat nr 14). Pani Krystyna Sulej (mandat nr 26) zgłosiła Panią Mirosławę Popławską (mandat nr 30).

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia - Część II poddał pod głosowanie kandydatury. W głosowaniu jawnym, za powołaniem Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej w składzie: Pani Eliza Kuśmierz, Pani Stanisława Chromińska i Pani Mirosława Popławska, głosowało 29 członków, przeciw: 0.

Przewodniczący Pan Stanisław Puch stwierdził, że w skład Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej weszły następujące osoby: Pani Eliza Kuśmierz, Pani Stanisława Chromińska i Pani Mirosława Popławska.

#### **Ad. 6**

Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa przedłożył sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na poprzednim Walnym Zgromadzeniu, którego kolejne części odbyły się w dniach: 6, 7 i 8 czerwca 2017 r., zaś Kolegium: w dniu 15 czerwca 2017 r.

Kolegium Walnego Zgromadzenia potwierdziło, że podjęte zostały uchwały:

- Uchwała Nr 1/2017 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2016 r.;
- Uchwała Nr 2/2017 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w 2016 r.;
- Uchwała Nr 3/2017 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu ŁSM w Łukowie z działalności w 2016 r. i udzielenia członkom Zarządu absolutorium z działalności w 2016 r.;
- Uchwała Nr 4/2017 wyboru członków Rady Nadzorczej ŁSM w Łukowie;
- Uchwała Nr 5/2017 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Miastu Łuków na okres 9-ciu lat, części nieruchomości znajdującej się w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni, położonej w Łukowie przy ul. Wołodyjowskiego (działka Nr 7561/29) w celu budowy wielofunkcyjnego boiska o ogólnodostępnym charakterze;
- Uchwała Nr 6/2017 w sprawie oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań;

Sprawozdanie finansowe Spółdzielni za 2016 r. wraz z zatwierdzającą je Uchwałą Walnego Zgromadzenia Nr 1/2017 oraz opinią biegłego rewidenta, jak również sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni z Uchwałą Nr 3/2017 w sprawie zatwierdzenia go i udzielenia absolutorium członkom Zarządu za 2016 r., a ponadto Uchwała Nr 4/2017 w sprawie wyboru Rady Nadzorczej, zostały złożone przez Zarząd do Sądu Rejonowego Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 30 czerwca 2017 r. Postanowieniem z dnia 28 lipca 2017 r. Sąd Gospodarczy dokonał wpisu zmian do KRS.

Ponadto, w konsekwencji wyrażenia przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni zgody na użyczenie Miastu Łuków terenu przy ul. Wołodyjowskiego, Zarząd w dniu 24 lipca 2017 r. zawarł z Miastem umowę, w myśl której, m.in.: Miasto jako inwestor zobowiązało się do zrealizowania na użyczonym terenie ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego, zaś Spółdzielnia wyraziła zgodę na pokrycie połowy kosztów tej inwestycji.

#### **Ad. 7**

Sprawozdanie Rady Nadzorczej Spółdzielni z działalności w 2017 r. odczytał Przewodniczący Rady Nadzorczej Pan Stanisław Puch.

**Ad. 8**

Sprawozdanie Zarządu ŁSM z działalności Spółdzielni za 2017 r. odczytała Pani Maria Sierociuk Z-ca Prezesa ds. GZM.

**Ad. 9**

Po wysłuchaniu sprawozdań, Przewodniczący Walnego Zgromadzenia – Część II Pan Stanisław Puch udzielił głosu przybyłym na zebranie gościom w osobach: dzielnicowego asp. Mariusza Kulentego, Sekretarza Miasta Pana Ryszarda Szczygła, Pani Małgorzaty Fejtko z Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łuków, oraz przedstawiciela PEC-u Pana Roberta Puzio i przedstawiciela PUIK-u Pana Andrzeja Wilczyńskiego.

Pan Ryszard Szczygieł omówił realizowane aktualnie na terenie miasta inwestycje, takie jak: rewitalizacja Zalewu „Zimna Woda” i otwarcie tam w lipcu br. kąpieliska, realizacja boiska przy ul. Wołodyjowskiego, wykonanie bulwaru nad rzeką Krzną od ul. Warszawskiej do obwodnicy, wykonanie przez powiat obwodnicy od ul. Świderskiej do ul. Radzyńskiej.

Po wysłuchaniu wypowiedzi Pana Ryszarda Szczygła, Pan Stanisław Puch zapytał o możliwość zmiany sposobu parkowania przy ul. Spokojnej, ewentualnie o wycięcie tam drzew, co pozwoliłoby na stworzenie dodatkowych miejsc parkingowych. Pan Ryszard Szczygieł zapewnił, iż sprawdzi, jakie w tej sprawie istnieją możliwości.

Pani Eugenia Tomasik (mandat nr 3) stwierdziła, że miejsce śmietnikowe służące wspólnocie mieszkaniowej administrowanej przez ZGL, znajduje się zbyt blisko bloku mieszkalnego przy ul. Spokojnej 2E i dochodzący z niego nieprzyjemny zapach stanowi dla mieszkańców bloku istotną uciążliwość. Wypowiedź Pani Eugenii Tomasik poparła Zastępca Prezesa Zarządu Pani Maria Sierociuk, informując, że Zarząd Spółdzielni wielokrotnie apelował o zabudowanie tego śmietnika, albo odsunięcie go od bloku przy ul. Spokojnej.

W odpowiedzi, Pani Małgorzata Fejtko tłumaczyła, że zabudować miejsce śmietnikowe może jedynie wspólnota mieszkaniowa, za własne środki finansowe i ZGL nie jest w stanie zmusić członków wspólnoty do podjęcia takiej decyzji. Pani Fejtko zobowiązała się, iż na wspólnotę będzie wywierany ze strony Urzędu Miasta nacisk, aby podjęto decyzję o zabudowie.

Pan Tadeusz Kopiejek (mandat nr 32) stwierdził, że pojemniki na odpady biodegradowalne znajdują się w bardzo złym stanie sanitarnym.

Pani Małgorzata Fejtko wyjaśniła, że zgodnie z umową z PUIK-iem, pojemniki te są myte i dezynfekowane cztery razy w roku.

Pan Stefan Dołęzka (mandat nr 9) zapytał, czy korzystanie z kąpieliska przy Zalewie „Zimna Woda” będzie odpłatne. Pan Ryszard Szczygieł odpowiedział, że odpłatność przewidziana jest za np.: wypożyczenie sprzętu, zaś parkingi i korzystanie z kąpieliska będą nieodpłatne.

Pani Małgorzata Fejtko poinformowała, że mieszkańcy Łukowa mogą zgłosić się do Urzędu Miasta i zadeklarować chęć pozbycia się tzw. „elektrośmieci” i odpadów wielkogabarytowych. Ich zbiórka odbędzie się we wrześniu.

Dzielnicowy asp. Mariusz Kulenty przypomniał zebranych o konieczności zachowania ostrożności w kontaktach z obcymi osobami, odpowiednim zabezpieczeniu mienia (nasiliły się kradzieże rowerów,), obowiązku uważnego czytania podpisywanych umów, poważnego traktowania zawartych w nich zapisów o sankcjach za rozwiązanie umowy, jak również konieczności zgłaszania utraty dowodu osobistego, bowiem przy użyciu skradzionego dowodu, może zostać zawarta drogą elektroniczną umowa pożyczki. Ponadto asp. Mariusz Kulenty omówił funkcjonowanie aplikacji „Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa”.

Wobec braku kolejnych pytań, Przewodniczący Walnego Zgromadzenia – Część II podziękował gościom za przybycie na zebranie i udzielił głosu adw. Waldemarowi Domańskiemu celem omówienia projektowanych zmian w Statucie Spółdzielni.

Adwokat Waldemar Domański poinformował, że obowiązek dostosowania Statutu LSM w Łukowie do obowiązujących przepisów, wynika z ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych, ustawy – Kodeks postępowania cywilnego oraz ustawy – Prawo spółdzielcze.

Spółdzielnie istniejące w dniu wejścia w życie ustawy są zobowiązane do dokonania zmian swoich statutów stosownie do wymagań niniejszej ustawy, w trybie przewidzianym w Prawie spółdzielczym. Zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego tych zmian spółdzielnie mają dokonać w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie w/w ustawy. W tym stanie rzeczy, jeżeli zmiany Statutu LSM nie zostałyby uchwalone przez obecnie obradujące Walne Zgromadzenie, istniałaby konieczność zwołania nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

Następnie Adwokat Waldemar Domański omówił zmiany wprowadzone ustawą z dnia 20 lipca 2017 r., które weszły w życie 9 września 2017, a dotyczyły m.in.: wprowadzenia zasady powstania i ustania członkostwa z mocy prawa w przypadkach określonych w ustawie,

wprowadzenia regulacji, iż członkami Spółdzielni są oboje małżonkowie, jeżeli prawo do lokalu przysługuje im wspólnie, zaś osobom, które nabyły prawo odrębnej własności lokalu, przysługuje roszczenie o przyjęcie w poczet członków, jak również zmiany regulacji stanu prawnego spółdzielczego lokatorskiego prawa do lokali, nabycia ekspektatywy odrębnej własności.

#### **Ad. 10**

Przewodnicząca Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej Pani Eliza Kuśmierz odczytała protokół Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej, stwierdzając, że zgodnie z § 94 ust. 3 Statutu ŁSM w Łukowie, Walne Zgromadzenie – Część II jest zdolne do podejmowania uchwał.

#### **Ad. 11**

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia – Część II Pan Stanisław Puch zaprosił zebranych Członków do dyskusji i zadawania pytań.

Pan Franciszek Gawroński (mandat nr 19) podziękował za zamontowanie poręczy przy wejściach do klatek schodowych i poprosił, aby wymienić poręcze na klatkach schodowych, gdyż są już w wielu miejscach uszkodzone.

Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa odpowiedział, że wymiana plastikowych okładzin na poręczach zostanie przez Zarząd rozważona.

Pan Ireneusz Świątek (mandat nr 29) poprosił o oznaczenie nowej drogi wykonanej przy kotłowni w Stoczku Łukowskim, znakiem „Tylko dla mieszkańców”.

Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa wyjaśnił, że potrzebę oznakowania drogi należy zgłosić kierownikowi administracji Panu Arkadiuszowi Borejce.

Pan Robert Sawicki (mandat nr 22) zapytał, czy do Zarządu wpłynął wniosek o ogrodzenie garaży przy ul. Cmentarnej.

W odpowiedzi, Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa poinformował, iż taki wniosek został złożony, jednakże wpłynął też wniosek osób posiadających garaże z wjazdem bezpośrednio z ulicy Cmentarnej. Zarząd planuje wykonać ogrodzenie jeszcze przed odpustem parafialnym św. Rocha, natomiast garaże z wjazdem z ulicy pozostaną poza ogrodzeniem. Posiadacze garaży zobowiązali się do pokrycia kosztów, które mogą wynieść ok. 150 zł/garaż. O podjęciu ostatecznej decyzji



o realizacji bramy, wyborze wykonawcy i wycenie inwestycji, Zarząd powiadomi pisemnie każdego zainteresowanego.

Pan Stefan Dołęzka zaproponował, aby posiadaczy garaży obciążyć tylko kosztami zakupu pilotów.

Pani Sylwia Samulak (bez mandatu) zapytała o możliwe do podjęcia kroki w sprawie osoby mieszkającej w bloku nr 1 na os. Unitów Podlaskich, która w mieszkaniu przetrzymuje kilkanaście kotów.

Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa odpowiedział, że z osobą tą przeprowadzono już rozmowy i zobowiązała się do oddania kotów. Spółdzielnia wyznaczyła termin do wykonania tego, pod rygorem wystąpienia przeciwko niej do sądu. Z informacji posiadanych przez Spółdzielnię wynika, że Policja skierowała w tej sprawie do sądu wnioski o ukaranie za znęcanie się nad zwierzętami. Termin rozprawy miał być wyznaczony na czerwiec b.r., jednak są to informacje nieoficjalne, gdyż Spółdzielnia nie jest stroną w tej sprawie.

Pani Krystyna Czerniewicz (bez mandatu) zapytała, kiedy ukończony zostanie remont bloku nr 2A przy ul. Spokojnej.

W odpowiedzi, Prezes Zarządu Pan Tadeusz Malesa wyjaśnił, iż remontu nie ukończono z powodu zbyt wysokich cen u wykonawców. Pozostało tam tylko ocieplenie loggi, co nie wpływa na parametry termoizolacyjne budynku, w związku z czym zasadne jest odsunięcie remontu do czasu ustabilizowania się rynku usług budowlanych (tj. po zakończeniu inwestycji publicznych, które windują ceny).

Pani Stanisława Chromińska podziękowała za wykonanie otoczenia budynków mieszkalnych na os. Spokojna.

Wobec braku innych pytań, Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Część II Pan Stanisław Puch zamknął dyskusję.

#### **Ad. 12**

Przewodniczący Pan Stanisław Puch poddał pod głosowanie następujące projekty uchwał:

- a) **Uchwałę Nr 1/II/2018** z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółdzielni za 2017 rok.

Uchwałę, po odczytaniu przez Przewodniczącego Pana Stanisława Pucha, poddano pod głosowanie.

- za podjęciem uchwały głosowało 24 Członków,
- przeciw 0,
- wstrzymało się: 0.

b) **Uchwałę Nr 2/II/2018** z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej ŁSM w Łukowie za 2017 r.

Uchwałę, po odczytaniu przez Przewodniczącego, poddano pod głosowanie.

- za podjęciem uchwały głosowało 27 Członków,
- przeciw 0,
- wstrzymało się: 0.

c) **Uchwałę Nr 3/II/2018** z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu za 2017 r. i udzielenia absolutorium członkom Zarządu ŁSM w Łukowie za 2017 r.

Uchwałę, po odczytaniu przez Przewodniczącego, poddano pod głosowanie:

- za zatwierdzeniem sprawozdania Zarządu głosowało 27 Członków,
- przeciw 0,
- wstrzymało się: 0.

W sprawie udzielenia absolutorium:

1. **Panu Tadeuszowi Malesie** - Prezesowi Zarządu

- za udzieleniem absolutorium głosowało 27 Członków,
- przeciw: 0, wstrzymał się: 1.

2. **Pani Marii Sierociuk** - Zastępcy Prezesa ds. GZM

- za udzieleniem absolutorium głosowało 27 Członków,
- przeciw: 0, wstrzymał się: 1.

**3. Panu Markowi Wrzaskowi - Zastępcy Prezesa Głównemu Księgowemu**

- za udzieleniem absolutorium głosowało 27 Członków,
- przeciw: 0, wstrzymał się: 1.

**d) Uchwałę Nr 4/II/2018 z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu ŁSM w Łukowie.**

Uchwałę, po odczytaniu przez Przewodniczącego, poddano pod głosowanie:

- za podjęciem uchwały głosowało 27 Członków,
- przeciw 0,
- wstrzymało się: 0.

**e) Uchwałę Nr 5/II/2018 z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań.**

Uchwałę, po odczytaniu przez Przewodniczącego, poddano pod głosowanie:

- za podjęciem uchwały głosowało 27 Członków,
- przeciw 0,
- wstrzymało się: 0.

**Ad. 13**

Na zakończenie Przewodniczący Walnego Zgromadzenia - Część II Pan Stanisław Puch podziękował Członkom ŁSM w Łukowie za udział w zebraniu i ogłosił zamknięcie obrad Części II Walnego Zgromadzenia Członków ŁSM w Łukowie.

Na tym protokół zakończono.

**SEKRETARZ  
WALNEGO ZGROMADZENIA CZĘŚĆ II**

**Edward Kot**

*Kot Edward*

**PRZEWODNICZĄCY  
WALNEGO ZGROMADZENIA CZĘŚĆ II**

**Stanisław Puch**

